semiconsumtam, et utique iam tendentem in ruinam, etiam corpori et testudini tocius ipsius ecclesie formidabiliter 

periculosam, sumptibus nostris propriis cum Dei auxilio restauratam, et in excelsum debite proportionalitatis 

erectam, et plumbeo tecto coopertam, ac partem eiusdem inferiorem decenti et laudabili fabricatura in capellam 

fundatam et constructam, sub titulo et vocabulo nominum Sanctorum Philippi et Iacobi apostolorum, ac Beati regis 

Ladislai huius regni Hungarie felicissimi patroni, fecimus consecrari, in qua pro nobis, et magnifi ac conthorali 

nostra domina Barbara, filia scilicet condam nobilis Andree de Ozora, antefatis dominis preposito et canonicis id 

benivole nobis annuentibus, faventibus, ymo et consentientibus, conformi voto et voluntate specialem inspirante 

nobis et eidem Altissimo elegimus sepulturam.” WENZEL 1884. 731. 
768 ENGEL II. 206.  
769 „Nos Sigismundus (…) memorie commendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis, 

quod fidelis noster sincere dilectus magnificus Stephanus de Rozgon comes Albensis culminis nostri adiens 

conspectum maiestati nostre declaravit, quod ipse ob spem et sinceram devotionem, quam ad gloriosam virginem 

Mariam genitricem domini nostri Yhesu Christi, in cuius nomine glorioso alma ecclesia Alberegalis laudabiliter 

est constructa et fundata ac ad beatissimus et sanctissimus Stephanum primum christianissimum regem Hungarie 

et ducem Emericum eius genitum, quorum sancta corpora seu reliquie in prenotata ecclesia feliciter requiescunt et 

coruscant miraculis, quorum intercessionibus et precibus nedum in terris, verum etiam in celesti yerarchia speraret 

pie confoveri, geretur et haberetlocum sepulture pro sui ac suorum consortis, prolium et quorumlibet fratrum et 

generationum corporis requie in prenotata ecclesia beate Marie virginis Albaregalis eligere proposuisset et 

decernisset, si ad hoc nostre maiestatis concessio benivola accederet et annuentia gratiosa, supplicans maiestati 

nostre prece humili et devota, ut huiusmodi suum propositum et intentum regia benivola annuentia et concessione 

gratiosa admittere dignaremur. Unde nos, qui inter ceteras rei publice curas ab alto nobis commissas etiam ad ea, 

per que salutis procurantur opera, summopere debemus et tenemur invigilare, precibus et votivis desideriis prefati 

Stephani de Rozgon regia benignitate favorabiliter inclinati id eidem tephano de Rozgon, ut ipse in pretacta 

ecclesia beate Marie virginis Albaregalis in quocumque angulo et loco maluerit, pro sui et suorum consortis,